
 

     Český svaz ledního hokeje                                       Karlovarský VV ČSLH 

 

 Harfa Office Park   KV Aréna 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Západní 1812/73 Tel.: +420 603 539 439 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 360 01 Karlovy Vary  

 e-mail: office@czehockey.cz                                    www.cslh.cz             e-mail:ks-karlovarsky@cslh.cz    web: karlovarskykraj.cslh.cz 

                                                                    

Zápis č. 8/2017 ze zasedání Karlovarského KVV ČSLH 
konaného dne 27. 3. 2017 v Karlových Varech 

 

Přítomni: Bronislav Píša, Jiří Ryžuk, Rostislav Špírek, Radek Škarda, Michal Kostourek, Josef 
Krutina 
Omluveni: MUDr. Ilja Horník, Ladislav Veverka 
Hosté: Eva Hrůšová 

PROGRAM: 

1. Kontrola plnění úkolů ze zápisu č. 7/2017  
2. Zpráva z PV – Krutina, Píša 
3. KM – Ryžuk 

 Návrh na turnajové míčové hry (Krutina) 
4. DK – Veverka (Kostourek) 
5. TMK - Škarda 
6. KR – Kostourek 
7. Žádost HC Stadion Cheb o příspěvek na kvalifikaci 
8. Úklid kanceláře – dohoda o provedení práce 
9. HC Tachov – Mgr. Eva Hrůšová: informace o zařazení do soutěží na sezónu 17/18 
10. Odvolání HC Čerti Ostrov proti rozhodnutí DK č. 5/15.2.2017 bod 24) 
11. STK – Špírek 

 Soutěže 2016/2017 - info 
 Příprava soutěží 2017/2018 

 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

B. Píša přivítal přítomné a informoval o organizaci průběhu schůze. Na bod programu č. 9 bude 
pozvána Eva Hrůšová – předsedkyně HC Tachov. 

 

1. Kontrola plnění úkolů ze zápisu č. 7/2017 

 Vystavení průkazů pro členy Karlovarského KVV – J. Krutina představil grafický návrh 
průkazu, VV odsouhlasil. Členové VV dodají fotografii pro účely vytvoření průkazu -   
ÚKOL SPLNĚN 

 Zpráva z projektu „Krajský delegát“ – M. Kostourek předložit statistiky s účasti 
rozhodčích na utkání. VV rozhodnul o zpracovávání písemné zprávy o své účasti na 
utkáních. M. Kostourek vyhodnotí projekt „Krajský delegát“ – ÚKOL TRVÁ 
(Kostourek) 

 Plánovaný seminář pro prezentaci klubům pracující s mládeží „Výzkum veřejného 
mínění o hokeji“ se neuskuteční z důvodu pracovního vytížení p. Landy. VV navrhnul 
zaslání zprávy, která není určena pro širokou veřejnost, do jednotlivých klubů. 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz


 

     Český svaz ledního hokeje                                       Karlovarský VV ČSLH 

 

 Harfa Office Park   KV Aréna 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Západní 1812/73 Tel.: +420 603 539 439 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 360 01 Karlovy Vary  

 e-mail: office@czehockey.cz                                    www.cslh.cz             e-mail:ks-karlovarsky@cslh.cz    web: karlovarskykraj.cslh.cz 

                                                                    

Z těchto informací mohou manažeři klubu čerpat zkušenosti při náborech. – ÚKOL 
SPLNĚN 
 

2. Zpráva z PV – Krutina, Píša 

 B. Píša informovat přítomné o schůzi PV. Představil reorganizaci soutěží MD, 
SD). Liga juniorů nebude v sezóně 2017/18 organizována. Pro bývalé juniory 
je vůle založit KPM (roč. 1997, 1998) 

 PV navrhnul zvýšit náklady na cestové pro krajské činovníky na 5,- Kč/km. 
Rozhodnutí bude známo 13. 4. 2017 na VV ČSLH.   

 Turnaj Z-S-V U14 a U15 se bude konat na ZS v Jihlavě dne 9. 4. 2017 za 
účasti hráčů HC Energie Karlovy Vary. 

 Přihlášky do soutěží se budou uzavírat do 20. 5. 2017 
 Turnaje a přátelská utkání lze zadávat do hosysu – usnadnění delegace 

rozhodčích.  
 

3. KM – Ryžuk 

 J. Ryžuk požádal VV o zařazení bodu VTM na příští schůzi 
 J. Krutina představil plán míčových her (florbal, hokejbal) v rámci letní přípravy pro 

všechny kluby pracující s mládeží. Zjistí zájem klubů účastnit se s kategorií MŽ/SŽ a 
připraví možný model soutěže o víkendových dnech v měsících 05-06/2017- ÚKOL 
(Krutina)   
 

4. DK – Veverka (Kostourek) 

 M. Kostourek informoval přítomné o činnosti DK a jejích jednáních. 
 

5. TMK – Škarda 

 R. Škarda informoval o průběhu organizace semináře „Tajemství herního myšlení“. 
Rezervace sálu je nutná nejdéle do 2. 4. 2017. Počet přihlášených účastníků je 52. 
Jako hosté VIP budou evidování Mgr. David Soukup, Vladimír Krampol 

 VV diskutoval o způsobu evidence doškolovacích seminářů pro trenéry licence C, C+. 
Návrh – TMK bude evidovat semináře a prodlužování licencí bude potvrzovat předseda 
TMK. Informaci předá sekretáři a ten zajistí prodloužení licence na ČSLH. 
 

6. KR – Kostourek 

 M. Kostourek informoval přítomné o zařazení rozhodčích do projektu rozvoje 
rozhodčích (Šimon Glanc, Václav Juránek, Petr Baxa, Jiří Šneberk) 

 STK žádá KR o spolupráci při odesílání zápisů o utkání na e-mailovou adresu: 
zapisykvk@gmail.com 

 M. Kostourek dodá zápisy ze schůzí KR – ÚKOL (Kostourek)  
 M. Kostourek vypracuje zprávu o návštěvách rozhodčích při utkáních v rámci projektu 

„Krajský delegát“ – ÚKOL (Kostourek)  
 

7. Žádost HC Stadion Cheb o příspěvek na kvalifikaci 

 VV odsouhlasil poskytnutí příspěvku na kvalifikační utkání o 2. ligu ČR 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz
mailto:zapisykvk@gmail.com


 

     Český svaz ledního hokeje                                       Karlovarský VV ČSLH 

 

 Harfa Office Park   KV Aréna 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Západní 1812/73 Tel.: +420 603 539 439 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 360 01 Karlovy Vary  

 e-mail: office@czehockey.cz                                    www.cslh.cz             e-mail:ks-karlovarsky@cslh.cz    web: karlovarskykraj.cslh.cz 

                                                                    

  

8. Úklid kanceláře – dohoda o provedení práce 

 VV potvrdil uzavření smlouvy DPP s p. Čepilovou za úklid kanceláře, kterou využívá 
Karlovarský VV ČSLH v KV Aréně 
 

9. HC Tachov – Mgr. Eva Hrůšová: informace o zařazení do soutěží na sezónu 17/18 

 Paní Hrůšová informovala přítomné o zařazení kategorií HC Tachov v nové sezóně 
2017/18. Přípravkové kategorie budou hrát soutěže v Plzeňském kraji. MŽ a SŽ budou 
hrát soutěž v KV kraji. HC Tachov bude přihlašovat LSD, uvolní hráče v kategorii MD 
do ostatních klubů. 
 

10.  Odvolání HC Čerti Ostrov proti rozhodnutí DK č. 5/15.2.2017 bod 24) 

 VV na své schůzi projednával odvolání HC Čerti Ostrov proti rozhodnutí bodu č. 24) 
ze zápisu schůze DK č. 5/15.2.2017 

 VV zamítnul odvolání a potvrdil správnost rozhodnutí DK – zprávu zpracuje sekretář 
a informuje organizační pracovníky  - ÚKOL (Krutina)   
 

11.  STK – Špírek  

 Soutěže 2016/2017 – R. Špírek informoval přítomné o průběhu soutěží 2016/17 a 
předal hodnotící zprávu (příloha) 

 Příprava soutěží 2017/2018 – STK připravuje soutěže pro novou sezónu 2017/18. J. 
Krutina zprostředkoval pravděpodobné účastníky v soutěžích mládeže. Přihlášky do 
soutěží bude nutné podat nejpozději do 20. 5. 2017   

 

B. Píša poděkoval přítomným za účast a ukončil jednání schůze Karlovarského VV ČSLH. Termín 
další schůze bude plánován na červen 2017, který bude sdělen e-mailovou korespondencí. 

 
     
 
Zapsal: Krutina Josef 
 
Správnost potvrdil: Píša Bronislav 
 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz

